FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 01-05-2024 22:12
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/milwaukee-m18blcs66-0x-body-akumulatorowa-pilarka-tarczowa-190mm-18v-li-
ion-bezszczotkowa-p-13840.html
MILWAUKEE M18BLCS66-0X BODY
akumulatorowa pilarka tarczowa
190mm 18V Li-Ion bezszczotkowa
Cena 1 863,69 zł brutto
Dostępność "od ręki"
Czas wysyłki Zamówienie do godz.13.00 -
wysyłka w tym samym dniu
Numer katalogowy 4933464589
Producent MILWAUKEE
Opis produktu
MILWAUKEE M18BLCS66-0X akumulatorowa pilarka tarczowa 190mm
WŁAŚCIWOŚCI
Bezszczotkowa pilarka tarczowa M18 z tarczą 190 mm, tnąca na głębokość 66 mm, gwarantuje, że piła przetnie trzy
ułożone w stos płyty OSB
REDLINK elektroniczne zabezpieczenie przed przeciążeniem w maszynie i akumulatorze zapewnia najwyższą
żywotność w swojej klasie
Akumulator REDLITHIUM zapewnia dłuższy czas pracy dzięki lepszej elektronice oraz zwiększoną trwałość dzięki
wzmocnionej konstrukcji obudowy
Wytrzymały metalowy haczyk do przechowywania i zwiększenia bezpieczeństwa miejsca pracy
Adapter w zestawie pasuje do wszystkich odkurzaczy MILWAUKEE
Stopa wykonana z odlewanego ciśnieniowo aluminium
Oświetlenie powierzchni roboczej diodą LED
Głębokość cięcia 46 mm przy kącie 50°
Elastyczny system akumulatorowy gwarantuje współpracę ze wszystkimi akumulatorami MILWAUKEE M18
DANE TECHNICZNE
System: M18
Napięcie: 18V
Typ akumulatora: Li-ion
Średnica tarczy: 190 mm
Średnica otworu tarczy: 30 mm
Prędkość obrotowa bez obciążenia: 5000 obr/min
Maksymalna głębokość cięcia:
Pod kątem 0°: 66 mm
Pod kątem 45° w pionie: 48 mm
Pod kątem 56° w pionie: 46 mm
Grubość tarczy: 1.6 mm
Waga z akumulatorem 2.0Ah: 3.7 kg
Waga z akumulatorem 5.0Ah: 4.0 kg
HAŁAS I WIBRACJE
Błąd poziomu ciśnienia akustycznego: 3 dB(A)
Błąd poziomu natężenia mocy akustycznej: 3 dB(A)
Błąd poziomu wibracji: 1.5 m/s2
Poziom ciśnienia akustycznego: 83.2 dB(A)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Poziom mocy akustycznej: 94.2 dB(A)
Poziom wibracji przy cięciu drewna z akumulatorem 2.0Ah: 2.0 m/s2
ZESTAW ZAWIERA
Pilarka tarczowa M18BLCS66 (4933464588)
Tarcza tnąca
Walizka systemowa typu HD BOX
Wkład do walizki systemowej typu HD BOX
Polska instrukcja obsługi
Polska karta gwarancyjna
Urządzenie sprzedawane w tej wersji bez akumulatorów i ładowarki.
Urządzenie współpracuje z całą gamą akumulatorów marki MILWAUKEE z serii M18: M18B, M18B2, M18BX, M18B4, M18B5, M18B6, M18B9 i całą
gamą akumulatorów z serii M18 HIGH OUTPUT: M18HB3, M18HB5.5, M18HB8, M18HB12.
Obsługiwane ładowarki: standardowa ładowarka Milwaukee M12-18C, standardowa ładowarka Milwaukee C1418C, szybka ładowarka Milwaukee
M12-18FC, sześcio-portowa ładowarka Milwaukee M18C6.
Typ zasilania: akumulatorowe
System zasilania: M18 18.0V
Pojemność akumulatora [Ah]: brak - wersja bez akumulatora
Typ akumulatora: Li-lon
Napięcie akumulatora [V]: 18.0
Ilość akumulatorów: brak
Ładowarka w zestawie: nie
Silnik bezszczotkowy: tak
Prędkość obrotowa [rpm]: 5000
Średnica tarczy [mm]: 190
Średnica otworu tarczy [mm]: 30
Typ opakowania: walizka systemowa
Waga [kg]: 3.7
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl